СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОКЧИН»

РЕШЕНИЕ
«25» марта 2019                                                                                     №105
с. Токчин

Об утверждении ежегодного отчета Главы администрации сельского поселения
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения

     Совет сельского поселения решил:

  1. Утвердить отчет Главы администрации сельского поселения

  2.  Решение вступает в силу с момента его обнародования

Председатель Совета                                                                Намсараева Ц.Ц.